
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/3/7 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/3/7 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2019/3/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 5/2019/OV 

mezi obcí a Z. J. bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z p. p. č. XXX v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/3/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle 

sazby 3 UX mezi obcí a Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 

665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617, jejímž předmětem je roční skupinové úrazové pojištění členů 

sboru dobrovolných hasičů Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/3/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje bezplatné použití sálu Místního kulturního domu v Rudolticích pro 

konání Dětského karnevalu dne 13.3.2019 jehož organizátorem je Základní škola a mateřská škola 

Rudoltice. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/3/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy na divadelní představení mezi obcí a Divadelním 

spolkem Divadlo Ve středu s. z. Lanškroun se sídlem Vančurova 461, 563 01 Lanškroun, IČ 26672758, 

jejímž předmětem je divadelní vystoupení na sále místního kulturního domu v Rudolticích dne 5.4.2019 

v 19.00 hodin za cenu 4.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/3/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy na provádění komunálních služeb mezi obcí a 

společností VISION Rudoltice, s.r.o., se sídlem Rudoltice 95, IČ 64254470, jejímž předmětem je 

poskytování komunálních a dalších služeb společností VISION Rudoltice s.r.o. obci Rudoltice, a která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/7A/2019/3/7 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 264/10, 601/12, 620/10, dodatku č. 2 k NS 

č. 262/7, 612/6, dodatku č. 3 k NS č. 601/6, dodatku č. 4 k NS č. 602/1, dodatku č. 5 k NS č. 276/3, 

601/1, dodatku č. 6 k NS č. 627/2, 628/4, dodatku č. 7 k NS č. 602/3, 620/6, dodatku č. 9 k NS č. 627/4, 

dodatku č. 11 k NS č. 621/7, dodatku č. 12 k NS č. 614/8, dodatku č. 14 k NS č. 263/8, 627/1, dodatku č. 

18 k NS č. 610/11, dodatku č. 32 k NS č. 610/4, dodatku č. 34 k NS č. 624/3, dodatku č. 35 k NS č. 624/8 

a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 



USNESENÍ č. RO/7B/2019/3/7    

 
Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/6B/2019/2/21, které bylo schválené radou obce dne 

21.2.2019.  

 

USNESENÍ č. RO/7C/2019/3/7 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní J. P., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 28. 2. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7D/2019/3/7 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní J. P., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 14. 3. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7E/2019/3/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 264/2 s paní M. R., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 611/2 s paní T. P., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 605/11 s panem K. M., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/8/2019/3/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2019 ze dne 7.3.2019 jehož předmětem je 

přijatá dotace na Hravou družinu, finanční vypřádání voleb, přeúčtování krizové stavy, služby, a které 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2019/3/7 

 
Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje p. p. č. 3451/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna dle nákresu, který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 21.3.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


